REQUERIMENTO Nº. 046/2023

Proponente: Luciano Navar Boeno Menendez

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                       Prefeito de Marechal Floriano-ES

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem à

presença de Vossa Excelência, para expor o que segue:

Requeiro, que seja analisada a possibilidade de conceder aumento do Ticket

Alimentação dos funcionários do Poder Executivo, visto que, o valor concedido

atualmente está muito defasado, sobretudo, que seja realizado um estudo visando

aumento escalonado, objetivando chegar ao valor adequado.

Portanto, considerando a defasagem do mesmo, e simultaneamente, o constante

aumento dos gêneros alimentícios, espero poder contar com o apoio e a compreensão

de V. Ex.ª, no sentido de contemplar todos os servidores desse Executivo Municipal, os

quais, de fato tanto carecem e fazem jus ao pleiteado.

Posto isto, peço o empenho de V. Ex.ª, no sentido de atender este pedido o mais breve

possível.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 19 de Abril de 2023.

Luciano Navar Boeno Menendez
Vereador

 Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 31003500390034003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003500390034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

fls. 3

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003500390034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 31003500390034003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Luciano Navar Boeno Menendez em 19/04/2023 14:36

Checksum: CBF333C7ADFFD33B86D9B21F2B9B410F44A7827783B50B8D15A8FD1B802316C5

fls. 4